
SEZNAM POMŮCEK PRO 2.A, 2.B 

● PENÁL: 

o tužky č. 2 (2x), 3 (1x) 

o pastelky všech barev (nejlépe trojhranné), fixy 

o ořezávátko (nejlépe s nádobou na ořezky) 

o guma 

o nůžky 

o lepidlo (váleček) např. Kores 

o pravítko 

o 2 pera (pokud možno s trojhranným úchopem) 
 

• RŮZNÉ:  

o fixy na mazací tabulku + hadřík + tabulka (může být z 1. třídy, pokud 

není poničená)  

o obaly na sešity a pracovní sešity (stačí koupit až v průběhu září) 

o 2 sešity č. 440 (2. B), ostatní sešity koupíme v září pro všechny děti  

o 3 sešity č. 440 (2.A) 

                                                                    

● DO TŘÍDY: 

o bačkory 

o podsedák na židli (kdo chce) 

o papírové kapesníky v krabičce 
 

● NA TV: 

o tenisky se světlou podrážkou do tělocvičny 

o triko, kraťasy, náhradní ponožky, tepláková souprava 

o sáček na cvičební úbor (látkový) 

      

● NA VV (výtvarné potřeby do kufříku není třeba kupovat nové)      

o kelímek na vodu 

o hadřík na štětec 

o podložku nebo ubrus na lavici 

o štětce č.10 a č. 12 

o pracovní oděv (starší triko, košile…) 

o vodovky, tempery, voskovky, suché pastely 

o plastelína 

o špejle (2.A), barevné papíry A4 


